

Consumabile si echipamente medicale

I.D.: 63184060

Data publicarii	17.11.21	Coduri CPV	33100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.066,60 RON - 3.066,60 RON

Descriere: 1. Tensiometru de brat Omron M2 4015672108400 x 2 217.06 = 434.12 lei 2. Pulsoximetru CMS50D + Gel igienizant MTH CADOU 9990112888294 x 2 74.79 = 149.58 lei 3. Termometru non-contact cu infrarosu 6972480910039 x2 105.04x2 = 210.08 lei 4. Canapea de examinare TM-A 1001 crem 9990112885606 x2 = 399.16 = 798.32 5. Foarfeca chirurgicala, dreapta, varf ascutit/ascutit 16.5cm 02-132-16 x2 15.13 x 2 = 30.26 lei 6. Pensa hemostatica Kocher, curbata 16cm 04-266-16 x2 19.33 lei = 38.66 lei 7. Cearsaf hartie PREM 60cmx46cm 1 rola 6422125003713 x2 25.21 x 2 = 50.42 lei 8. Trusa chirurgicala standard 11 piese 8023279267624 x2 207.56 x 2 = 415.12 lei 9. Casoleta sterilizare 240x240mm 05804 x2 131.60 x 2 = 263.20 lei 10. Glucometru GL44 Lean Beurer(Set de start: Aparat de măsurare, dispozitiv pentru înțepare, 10 lanțete, 10 benzi de test, etui) x 2 buc = 89 x2 = 178 lei 11. Ace pentru glucometrele Beurer 100 buc / set x 2 33.60 lei x2 = 67.20 lei 12. Teste GL44 lean 50 buc / set - 89 lei x4 = 356 lei 13. HEXID dezinfectant de maini - 37.82 x 2 = 75.64 lei
